CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

I.E. RAFAEL URIBE URIBE

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Secci6n Principal

Seccién

FORMATO: F_EPG

Hoja No
Fecha:

Mes Reportado:

Vigencia Fiscal:

1de3
25/11/2019
Octubre

RECURSOS ADMINISTRADOS

X

RECURSOS DE LA NACION

O

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

12

12930

129301204
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021

" 01-RCTL02

DESCRIPCION

LA AMERICA

930

LA AMERICA
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Prestacién de servicios pi|
Prestacién de servicios pi|
Prestacién de servicios p1
Prestacién de servicios p1
Prestacion de servicios pi1
Horas cdtedra para ciclo
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono

Servicio de Teléfono

APROPIACION
INICIAL

97,377,548
97,377,548

97,377,548

4,000,000

8,000,000

2,000,000
10,000,000

6,105,000
7,572,548

500,000
1,000,000

MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

ADICIONES REDUCCIONES

46,687,777 3,192,373

46,687,777 3,192,373
46,687,777 3,192,373

3,000,000

2,070,000

5,000,000

11,599,987 3,192,373
1,920,390

13

500,000

APROPIACION

DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

140,872,952
140,872,952
140,872,952
3,000,000
4,000,000

10,070,000

2,000,000
15,000,000

6,105,000
15,980,162
1,920,390
13

500,000
1,500,000

91,588,171
91,588,171
91,588,171
2,133,514
351,050

8,280,000

1,737.400
13,814,100

3,250,000
13,984,552
1,920,390

500,000
1,451,026/

83,041,024/
83,041,024/
83,041,024/
2,133,514
351,050

6,900,000

1,737,400
13,814,100

3,250,000
12,342,352
1,920,390

500,000
1,451,026/

PAGOS

82,351,024
82,351,024
82,351,024
2,133,514
351,050,

6,210,000

1,737,400
13,814,100

3,250,000
12,342,352
1,920,390

500,000
1,451,026

SALDO

SALDO

COMPROMISOS OBLIGACIONES

8,547,147
8,547,147
8,547,147

1,380,000

1,642,200

690,000
690,000
690,000

690,000

SALDO
APROPIACION

49,284,781
49,284,781
49,284,781
866,486
3,648,950

1,790,000

262,600

1,185,900

2,855,000
1,995,610

48,974

%EJEC

65.01%|
65.01%|
65.01%)|
71.12%

8.78%]

82.22%

86.87%
92.09%|

53.24%
87.51%)|
100.00%|
0.00%|

100.00%|
96.74%|
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Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Transy
Comunicaciones y Transy|
Comunicaciones y Trans}
Comunicaciones y Transy|
Comunicaciones y Transy
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar

Transporte Escolar

APROPIACION
INICIAL

5,000,000

100,000
100,000

4,000,000

MODIFICACIONES
TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE

118,923
281,077

APROPIACION

118,923
5,281,077

100,000
100,000

4,000,000

600,000

23,093

4,000,000

ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

600,000

23,093

440,000

SALDO %EJEC
PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES

118,923  0.00%

600.000 4,681,077| 11.36%)
23,093 76.907| 23.09%|
100,000(  0.00%

440,000 3,560,000 100.00%
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Transporte Escolar

Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Actividades pedagdgicas.
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas.
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Alimentacion para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacion para jornad
Construccién, ampliaciér
Construccién, ampliacior|
Construccién, ampliacior
Construccién, ampliacior|
Construccién, ampliaciér
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes

Mantenimiento de infraes|

APROPIACION
INICIAL

8,000,000

5,000,000

6,000,000
30,000,000

MODIFICACIONES
ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

2,000,000

4,197,387

4,000,000
12,000,000

APROPIACION

10,000,000

9,197,387

10,000,000
42,000,000

1,993,250

3,532,396

4,000,000
30,017,400

1,993,250

3,532,396

4,000,000
28,052,453

PAGOS

1,993,250

3,532,396

4,000,000
28,052,453

SALDO SALDO
COMPROMISOS OBLIGACIONES

1,964,947

SALDO
APROPIACION

8,006,750

5,664,991

6,000,000
11,982,600

%EJEC

19.93%|

38.41%

40.00%|
71.47%
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